PAGE
2

	Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]S8
S =2

	Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули
Шупашкар хулин Пуёл+х/н
 Йыш+ну

24 января 2019 года № 275
О внесении изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов, контрольном органе города Чебоксары – контрольно-счетной палате, и муниципальными служащими Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов, контрольного органа города Чебоксары – контрольно-счетной палаты сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением главы города Чебоксары от 18 января 2018 года №198
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559                                 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», подпунктом «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов, контрольном органе города Чебоксары – контрольно-счетной палате, и муниципальными служащими Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов, контрольного органа города Чебоксары – контрольно-счетной палаты сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Положение), утвержденное Постановлением главы города Чебоксары от 18 января 2018 года №198, изложив абзац первый пункта 3 Положения в следующей редакции:

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Чебоксары                                                                        Е.Н. Кадышев